
 
"L’attività oggetto della presente atto è stato programmato con i Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

PON “Per la Scuola: Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 
“Investiamo nel vostro futuro” 

Plesso centrale Tel 0933 930464-  via Pitagora       Plesso E. Fermi Tel 0933 822827   contr. da Marchitello 93012 Gela   c.f ..90012970852   
 cod. mec. CLIS00600B   E-mail: clis00600b@istruzione.it – clis00600b@pec.istruzione.it -  http://www.istitutomajoranagela.it 
CLTL006014 - Ist. Tecnico          CLSL00601P - Liceo Artistico      CLRI006013 - Ist. Professionale     CLTL00651D- Istruzione degli Adulti  
 

 

  
 
Liceo Artistico:             Design  Moda - Arti Figurative  
Istituto Tecnico:           Costruzioni Ambiente Territorio   
                                       Trasporti e Logistica Nautico e Aeronautico  
Istituto Professionale:  Manutenzione Assist. Tecnica – Prod. Industriali   
                                       Servizi Socio Sanitari e Odontotecnico   
Istruzione degli adulti: Costruzioni Ambiente Territorio (serale)  CLIS00600B  

 
      All’Albo On Line – Amm.Trasparente  

Agli atti del fascicolo PON 
 
Oggetto: DECRETO di PROROGA scadenza RDO MEPA n. 2031890 -prog.PON Id. 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-69 CUP: 
G38G18000290007 GARA n. 7145805 

• Lotto 1 - Laboratorio di MODA: € 9.426,23 (oltre IVA al 22% per euro € 2.073,77) – FORNITURA CPV: 3019000-7 – CIG: 
7562762C9F 

• Lotto 2 - Laboratorio NAUTICO € 50.245,90 (oltre IVA al 22% per euro € 11.054,10) - Servizi, Lavori, Arredi Tecnici e 
FORNITURA di Sistema di SIMULAZIONE (PC, Hardware e Software) CPV: 30210000-4 – CIG: 756280501F 

 

Il Dirigente Scolastico/RUP 
 

VISTI gli atti di cui al PON FESR avviso MIUR n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 
VISTA la DETERMINA a CONTRARRE prot.n.4183/04-05 del 06/08/2018 
CONSIDERATO che a seguito della determina a Contrarre è stata avviato una RDO per l’acquisizione di offerta per i seguenti lotti: 
due lotti funzionali: Lotto 1 - Laboratorio di MODA: € 9.426,23 (oltre IVA al 22% per euro € 2.073,77) – FORNITURA CPV: 3019000-7 
– CIG: 7562762C9F ;Lotto 2 - Laboratorio NAUTICO € 50.245,90 (oltre IVA al 22% per euro € 11.054,10) - Servizi, Lavori, Arredi Tecnici 
e FORNITURA di Sistema di SIMULAZIONE (PC, Hardware e Software) CPV: 30210000-4 – CIG: 756280501F; 
CONSIDERATA l’approssimarsi della scadenza originaria fissata per giorno 28 ed il trascorso periodo di generica sospensione di 
attività “estiva”; 
Al fine di OTTENERE un miglior risultato circa la RDO pubblicata, permettendo alle imprese interessate di partecipare nelle migliori 
condizioni;  

DECRETA 
Di prorogare i termini di presentazione delle offerte di giorni 10 lavorativi dal momento della comunicazione/disposizione 
sul MEPA; 
Di pubblicare in Amministrazione Trasparente - BANDI di GARA e CONTRATTI sezione Atti delle amministrazioni 
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori  il presente atto ai sensi Art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 e art. 29, c. 1, d.lgs. n. 
50/2016 ;  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Carmelinda Bentivegna 

___________________________ 




		2018-08-25T10:25:59+0200
	BENTIVEGNA CARMELINDA




